REPUBLIKA E SHQIPERISE
YOU TRAVEL SHPK
Bul.Zogu iPare, Qendra tregtare Tirans, Xt v

Tirane

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
e 1 date 11.11.2021

i "YOU TRAVEL” shpk Z. Joanna

S0t me date 11.11 2021, u mblodh ne seline e shogerise ortaku | vetem
| shogerise, pasi shgyrtol rendin e

Abraham, 1 cilf perban 100% te kuotave te kapitalit. Ortaku 1 vetem

dites

1

VENDOSI

Saktesimin e nenit 5 te Kreut Il te statutit te shogerise duke vendosur vieren e kapitatit

1,000,000 (nje milion) leke dhe jo sic eshte shenuar ne stalutin fillastar 10,000,000 {dhjete
e te reja.

milion) leke Gabimi i ndodhur ka ardhur si pasoje e nje ngatarrese me leke te vjetra
Per sa me siper Neni 5 ndrystron sivijon

Kreu !

Kapitali

Nenis
Kapitali themeftar

Kapitali themeltar i kesaj shoqérie pérbehet né para (Leké} n& shumé&n prej 1,000,000 {nje

milion) Leke me 1 (nje} pjesé.
Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé #shié né pérputhje me kontributet e tyre té

méposhtme:
1 Ortaku themelues Joanna Abraham — zoteruese [ 1 {njé} kuote, né vlere 1,000,000 (nie milion)

lek qé perben 100% té kapitalit.
Kapitali themeltar ose pjesé té caktuara te tij jané té transefrueshme nga Ortakét e késaj

shogérie tek té tretét.




Té gjitha veprimatarité e shogerise mbl kapitalin themeltar né natyré béhen velém me

miratimin e Asamblese s¢ ortakeve, Viergsimi i kétij kapitali béhet npa ortakel e shogérisié dhe
me vendim té Asamblese se Orlakeve dhe nga nje ekspert i autorizuar | caktuar nga vets
Asambleja e Ortakeve. Shogerin “YOU TRAVEL" Shpk, pér detyrimet qé do té lindin gjae
aktwvitetit 1€ saj me té trelpt péergjigjet vetém me pasurité e saj. Ortakéte késaj shogérie nuk
pergiigien pér detyrimet e késaj shoqérie me pasurité e tyre g& nuk jané futur né kapitalin e

kesaj shogérie.Pjesmarrja na keté shogéri nuk i pengon ortaket té kené pavarési figjore,

organizative dhe té drejta pronésie jaashté kiésaj shogérie.

Depozitimin e ketij vendimi prane QKB
Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

Znj. Joanna Abraham

na oham.

——

trrasel

NUIS: M12228002S
Tirana - Albania




